СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ
(двадцать третья сессия)

с.Венгерово
 от 27.12.2022                                                                                                   № 2

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Венгеровского сельсовета Венгеровского
района Новосибирской области  от  27.12.2021г № 2 (с изменениями от 27.01.2022 №2, от 14.03.2022 №2, от 20.06.2022 № 2)  «О бюджете Венгеровского сельсовета Венгеровского района  Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решением Совета депутатов Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 14.11.2019 № 2 «О Положении о бюджетном процессе в Венгеровском  сельсовете Венгеровского района Новосибирской области»,	 Совет депутатов Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

 РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета депутатов Венгеровского сельсовета
 Венгеровского района Новосибирской области  от  27.12.2021г № 2 (с изменениями от 27.01.2022 №2, от 14.03.2022 №2, от 20.06.2022 № 2) «О бюджете  Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период на 2023 и 2024 годы» (далее – решение):
1.1 в пункте 1 части 1 статьи 1 решения цифры «209379,21» заменить цифрами «289607,6», цифры «195780,56» заменить цифрами «276009,0», цифры «195780,56» заменить цифрами «276009,0», цифры «183726,97» заменить цифрами «244401,32»
1.2 в пункте 2 части 1статьи 1 решения цифры «212502,76» заменить цифрами «292731,17»
1.3 приложение № 2 к решению  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета Венгеровского сельсовета на 2022 год и плановый период на 2023 и 2024 годы» утвердить в прилагаемой редакции.
1.4 приложение № 3 к решению  «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Венгеровского сельсовета на 2022 год и плановый период на 2023 и 2024 годы» утвердить в прилагаемой редакции.
1.5 приложение № 4 к решению «Ведомственная структура расходов бюджета Венгеровского сельсовета на 2022 год и плановый период на 2023 и 2024 годы» утвердить в прилагаемой редакции.
[bookmark: _GoBack]1.6 приложение № 7 к решению «Источники финансирования дефицита бюджета Венгеровского сельсовета на 2022 год и плановый период на 2023 и 2024 годы » утвердить в прилагаемой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Венгеровского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                      О.И.Братенко

Глава  Венгеровского сельсовета 	   В.В.Беликов                                 Венгеровского района Новосибирской области